
ZARZĄDZENIE NR 59/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Piaski miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 2022, poz. 1277, z późn. zm.) 
w związku  z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej (Dz.U. z 2023, poz. 1564)  zarządza 
się,  co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się na terenie gminy Piaski miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń  wyborczych: 

1) gablota ogłoszeń na budynku Urzędu Gminy Piaski, ul. 6 Stycznia 1, 

2) gablota ogłoszeń po prawej stronie w budynku  Urzędu Gminy Piaski, ul. 6 Stycznia 1, 

4) gabloty ogłoszeń w miejscowościach : Bodzewko Drugie, Bodzewko Pierwsze, Bodzewo, Drzęczewo 
Pierwsze, Drzęczewo Drugie, Godurowo, Grabonóg, Lipie, Michałowo, Podrzecze, Rębowo, Smogorzewo, 
Strzelce Wielkie, Strzelce Małe, Szelejewo Pierwsze, Szelejewo Drugie. 

2.  Wyznacza się na terenie gminy Piaski miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów 
komitetów wyborczych: 

1) słup ogłoszeń zlokalizowany w miejscowości Piaski, przy ul. 6 Stycznia, 

2) tablice ogłoszeniowe na ogrodzeniu targowiska, położonego w miejscowości Piaski  przy ul. Dworcowej, 

3) ogrodzenie przy budynku Centrum Kultury i Biblioteka w Piaskach , ul. Strzelecka 4, 

4) urządzenia tymczasowe komitety wyborcze  mogą umieszczać na terenie przy świetlicach wiejskich 
w miejscowościach: Drzęczewo Drugie, Drzęczewo Pierwsze, Bodzewko Drugie, Godurowo, Lipie, Strzelce 
Małe. 

§ 2. W innych miejscach niż wymienionych w § 1 umieszczanie plakatów i haseł  wyborczych wymaga 
uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą nieruchomości. 

§ 3. Zasady umieszczania  oraz usuwania plakatów i haseł wyborczych określone zostały w art. 110 Kodeksu 
wyborczego. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na 
terenie gminy Piaski, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Piaski, 
www.piaski-wlkp.pl 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

   

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BE2A48-EC28-4059-8FF6-4AB3F6C62BFD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


